Протокол №И-КК-03/2/2013 от 11 марта 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-03/2/2013

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 11 марта 2013 года

Дата составления протокола – 11 марта 2013 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за февраль 2013г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в  феврале 2013 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за февраль 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 069
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственная фирма «Землемер»
Акт № И-180

от 13.02.13г.

2 157

Общество с ограниченной ответственностью Научно-

исследовательское, проектное и производственное

предприятие по природоохранной деятельности «Недра»

Акт № И-181

от 15.02.13г.

Протокол №И-КК-03/2/2013 от 11 марта 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

3 129 Закрытое акционерное общество «Проектнефтегаз»
Акт № И-178

от 05.02.13г.

4 130
Общество с ограниченной ответственностью «ИнфраХит

Монтаж»
Акт № И-179

от 07.02.13г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
Акт № И-

185К

от 05.02.13г.

6 093
Общество с ограниченной ответственностью «Русские

Инновационные Технологии»

Акт № И-

186К

от 08.02.13г.

7 103
Закрытое акционерное общество «Инвентаризационная

корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»

Акт № И-

187К

от 13.02.13г.

8 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»

Акт № И-

188К

от 18.02.13г.

9 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»

Акт № И-

189К

от 21.02.13г.

10 097
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

Акт № И-

190К

от 27.02.13г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за февраль 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 069
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственная фирма «Землемер»
Акт № И-180

от 13.02.13г.

2 157

Общество с ограниченной ответственностью Научно-

исследовательское, проектное и производственное

предприятие по природоохранной деятельности «Недра»

Акт № И-181

от 15.02.13г.

3 129 Закрытое акционерное общество «Проектнефтегаз»
Акт № И-178

от 05.02.13г.

4 130
Общество с ограниченной ответственностью «ИнфраХит

Монтаж»
Акт № И-179

от 07.02.13г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
Акт № И-

185К

от 05.02.13г.

6 093
Общество с ограниченной ответственностью «Русские

Инновационные Технологии»

Акт № И-

186К

от 08.02.13г.

7 103
Закрытое акционерное общество «Инвентаризационная

корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»

Акт № И-

187К

от 13.02.13г.

8 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»

Акт № И-

188К

от 18.02.13г.

Протокол №И-КК-03/2/2013 от 11 марта 2013 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

9 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»

Акт № И-

189К

от 21.02.13г.

10 097
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

Акт № И-

190К

от 27.02.13г.

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за февраль 2013г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 069
Общество с ограниченной ответственностью «Научно-

производственная фирма «Землемер»
Акт № И-180

от 13.02.13г.

2 157

Общество с ограниченной ответственностью Научно-

исследовательское, проектное и производственное

предприятие по природоохранной деятельности «Недра»

Акт № И-181

от 15.02.13г.

3 129 Закрытое акционерное общество «Проектнефтегаз»
Акт № И-178

от 05.02.13г.

4 130
Общество с ограниченной ответственностью «ИнфраХит

Монтаж»
Акт № И-179

от 07.02.13г.

5 001 Открытое акционерное общество «Гипроспецгаз»
Акт № И-

185К

от 05.02.13г.

6 093
Общество с ограниченной ответственностью «Русские

Инновационные Технологии»

Акт № И-

186К

от 08.02.13г.

7 103
Закрытое акционерное общество «Инвентаризационная

корпорация по недвижимости и земельным ресурсам»

Акт № И-

187К

от 13.02.13г.

8 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»

Акт № И-

188К

от 18.02.13г.

9 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»

Акт № И-

189К

от 21.02.13г.

10 097
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергодиагностика»

Акт № И-

190К

от 27.02.13г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская